[bookmark: OLE_LINK2]`                                         GS2019036
[bookmark: OLE_LINK1]关于宿舍楼LED大屏采购项目的补充公告

我校宿舍楼LED大屏采购项目（招标文件编号BS2019068）招标文件补充公告如下：
	序号
	货物名称
	推荐品牌

	1
	室内2.5全彩
	澄通光电、上海浩显、海康威视

	2
	同步发送卡
	卡莱特、诺瓦、灵星雨

	3
	接收卡
	卡莱特、诺瓦、灵星雨

	4
	视频处理器
	卡莱特、诺瓦、灵星雨

	5
	电源
	诚联、创联、铭伟

	6
	播放盒
	索浪、英柏思、大唐

	7
	音响功放
	惠威、ITC、迪士普

	8
	配电箱
	正泰、人民电器、德力西

	9
	工程布线
	国标

	10
	钢结构

	11
	屏体拼装

    投标人须提供推荐品牌范围内产品参加投标。
特此公告。

南通卫生高等职业技术学校
大宗物资与服务采购管理办公室
2019年12月26日